X, Warszawa 2002, s. 406-420; A. Radziwiłł, W. Roszkowski, *Historia 1871-1945. Podręcznik dla szkół średnich*, wyd. V, Warszawa 1995, s. 101-108; K. Szelałowska, *Wykłady z historii powszechnej dla liceów i techników*, Warszawa 2003, s. 314-317.

⁶³ „Przewrotu obalającego Rząd Tymczasowy dokonano 7 listopada (25 października) 1917 r.; nastąpiło to bez większych strat. Bolszewicy wraz z lewicą partii eserowców utworzyli rząd, nazywany Radą Komisarzy Ludowych (RKL), z Leninem na czele, który w przebraniu powrócił z Finlandii” – A. Czubiński, *Historia powszechna*, s. 105. Zob. też np. A. Pankowicz, *Historia nowoczesna*, s.